
 

 

 
 

 
 

Onneksi olkoon - tutkintosi on valmis! 
 
Ammatillisen tutkinnon suorittaneena voit nyt hakea oman alasi työtehtäviä.  
Nyt on aika päivittää CV eli ansioluettelosi. Kun teet hyvän CV:n, sinun on helppo muokata sitä erilaisiin 
työpaikkoihin sopivaksi. Muistathan, että Salpauksessa luomasi Tiitus-työnhakuprofiili on käytettävissäsi myös 
valmistumisen jälkeen. Jos sinulla ei vielä ole profiilia, lataa Tiitus Työpaikat -sovellus ja tee profiili. Löydät 
Tiituksesta paljon eri alojen avoimia työpaikkoja!   
  

Jatkaisitko opiskelua?  
Jos suoritit perustutkinnon, se antaa sinulle jo hyvät valmiudet työelämään. Kun olet hankkinut vähän 
työkokemusta ja haluat syventää osaamistasi, voit suorittaa ammatti- tai erikoisammattitutkinnon. 
Tutustu nettisivuillamme Salpauksen monipuoliseen koulutustarjontaan!  
  
Sinulla on nyt myös jatko-opintokelpoisuus ammattikorkeakouluihin ja yliopistoihin. Ammatillisella 
tutkintotodistuksella voit hakea korkeakouluopintoihin mille tahansa alalle. Jatko-opinnoista saat  
lisätietoa esimerkiksi Opintopolusta www.opintopolku.fi  tai Ammattikorkeakouluun -sivustolta 

www.ammattikorkeakouluun.fi.  
  
Salpauksen Ohjauspiste Suunnan opinto-ohjaajat ovat käytettävissäsi, kun mietit jatko-opintoja ja haluat  

niihin vielä henkilökohtaista ohjausta www.salpaus.fi/suunta.  

  

Muista ilmoittautua työnhakijaksi!  
Oikeus opintotukeen päättyy, kun tutkintosi on valmis. Jos et aloita heti töitä, varusmiespalvelusta tai jatko-
opintoja, ilmoittaudu työttömäksi työnhakijaksi TE-palveluiden kautta, viimeistään ensimmäisenä päivänä 
valmistumispäivän jälkeen! Ilmoittaudu työnhakijaksi joko Oma asiointi -verkkopalvelussa  
www.te-palvelut.fi/omaasiointi tai käymällä TE-toimistossa. Vasta, kun olet käynnistänyt työnhaun, voit anoa 
työttömyysetuutta Kelasta (www.kela.fi/tyottoman-pikaopas) tai työttömyyskassasta. Hae itse aktiivisesti 
töitä. Tutki työpaikkailmoituksia tai kysele töitä tutuista yrityksistä.   
 

Pidetäänkö yhteyttä?  
Olemme koonneet teille tutkinnon suorittaneille ohjeita ja yhteystietoja Jatko-opinnot ja työllistyminen.  
Käy katsomassa! 

 
Jos haluat tukea työnhakuun tai jatko-opintoihin hakemiseen, liity Koulutuskeskus 
Salpauksen alumniksi! Kutsumme Salpauksessa tutkinnon suorittaneita eli alumneja 
mukaan esim. jatko-opintoinfoihin ja rekrytointitapahtumiin ja kerromme 

täydennyskoulutuksesta. Liity osoitteessa: www.salpaus.fi/alumnit.  
 
 

Hyvää jatkoa sinulle, tuore ammattilainen! t. Salpauksen opinto-ohjaajat 

http://www.opintopolku.fi/
https://www.ammattikorkeakouluun.fi/
https://www.salpaus.fi/koulutus/kysy-koulutuksesta/ohjauspiste-suunta/
http://www.te-palvelut.fi/omaasiointi
http://www.kela.fi/tyottoman-pikaopas
https://www.salpaus.fi/opiskelija/jatko-opinnot-ja-tyollistyminen/
http://www.salpaus.fi/alumnit

